南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要
院会纪要〔2020〕17 号

2020 年 12 月 14 日下午，陈俊院长主持召开党政联席会议，院

领导张明菊、叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议。现将会议议定事项纪

要如下：

一、党委行政工作总结与计划部署

根据《关于做好学校党委行政工作 2020 年总结和 2021 年计划的

通知》精神，会议部署了学院党委行政工作 2020 年总结和 2021 年计

划相关工作，要求各分管口认真梳理本年度工作落实情况，总结成

绩和经验，查找问题与不足，并根据学院现有基础和发展成效，科

学谋划 2021 年度各项工作。

二、学院发展战略研讨会召开事宜

会议讨论并原则同意择期召开法政学院战略研讨会，并初步确

定了会议时间、会议地点、会议主题、参会人员、经费预算等，要

求相关人员认真做好会议材料准备和会议方案，确保会议开出质量，

取得实效。

三、系主任和副主任岗位职责确定

会议研究确定了系主任、系副主任的岗位职责，要求根据会议

意见进一步修改完善岗位职责文本并形成正式文件遵照执行。

法政学院办公室                        2020 年 12 月 14 日印发